ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «30»  марта  2010 г. № 78

Руководствуясь  пунктом  1  части  1  ст.394  Налогового  Кодекса  Российской
Федерации   (в ред. Федерального закона  от 28.11.2009 г. № 283-ФЗ)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Внести  в  Положение  о  земельном  налоге  на  территории  муниципального
образования «Назинское сельское поселение» утвержденное решением Совета Назинского
сельского  поселения  от  14.05.2008  г.  № 23  «Об  установлении  и  введении земельного
налога» следующие изменения:

 1)  первый абзац  подпункта 1пункта 2.2. части 2 изложить в следующей редакции:
«0,3 процента  в отношении земельных участков:
 - отнесенных к землям  сельскохозяйственного  назначения или к землям в составе

зон  сельскохозяйственного  использования  в  населенных  пунктах  и  используемых  для
сельскохозяйственного производства.»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  1  месяца  со  дня  его
официального  опубликования  и  не  ранее  1  числа  очередного  налогового  периода  по
соответствующему налогу.

3.  В  течении  5  дней   с  момента  принятия  направить  настоящее  решение  в
Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области.

Глава  поселения В.А Штатолкин

О   внесении     изменений    в    решение
Совета Назинского сельского поселения
от 14.05.2008 г. № 23 «Об    установлении
и введении земельного налога»